российская федерация
КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки территории Вихаревского сельского поселения

11.08.2025
10.00 часов

д.Вихарево
№1

Инициатор публичных слушаний:
Администрация Вихаревского сельского поселения

Присутствовало - 9 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 проекте внесений изменений в Правила землепользования и застройки территории
Вихаревского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.

Слушания открыла специалист администрации Вихаревского сельского поселения -
Хисамутдинова В.А., она сказала, что администрация Вихаревского сельского поселения
проводит публичные слушания по проекту постановления о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки территории Вихаревского сельского поселения Кильмезского
района Кировской области.
Предложений, замечаний по повестке дня не поступало. Предложила:
избрать председателем слушаний В.И.Катавалову.(ВрИО)
секретарем слушаний Хисамутдинову В.А.

Проголосовали: «за» - 9 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет

Слушали: Хисамутдинова В.А., специалист администрации Вихаревского сельского поселения,
сказала, что приготовлен проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории Вихаревского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством
Градостроительного кодекса РФ. Она ознакомила всех присутствующих с проектом о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки территории. Проект был вывешен для
всеобщего ознакомления на информационном стенде и также выложен на сайт администрации
Вихаревского сельского поселения в сети «Интернет»
На день проведения слушаний, предложений и замечаний по проекту о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки территории Вихаревского сельского поселения от
населения не поступало. Предложений и замечаний по проекту от присутствующих не поступало.
Вопрос о проекте внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории
Вихаревского сельского поселения был поставлен на голосование:

Проголосовали: «за» - 9 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет
Решили:
Рекомендовать главе администрации принять постановление об утверждении внесении изменений
в Правила землепользовании и застройки территории Вихаревского сельского поселения согласно
опубликованной редакции.

/ Л**с5^^*

ВрИО Председателя ком)||
Секретарь комиссии

В.И .Катавалова
В.А.Хисамутдинова